

A watercolor illustration of blue ferns on a light, textured background. The ferns are rendered in various shades of blue, from deep navy to light sky blue, with soft, painterly edges. The central fern is the most prominent, showing its intricate leaf structure. Other ferns are scattered around it, some partially obscured or in the background, creating a sense of depth and natural growth.

# GUESTS

JEWELLERY

SPRING SUMMER 23





## GUESS MEN

W przypadku SS23 kolekcja męska powraca w poszerzonej i zaktualizowanej wersji, dzięki dodaniu nowych lub zmienionych elementów, takich jak **kultowe 4G i lew**, które zawsze były symbolami GUESS. Biżuteria męska jest dedykowana silnym osobowościom, z energicznym i dobrze określonym poczuciem stylu. Główną rolę odgrywa **stał nierdzewna, prawdziwa skóra i kolor**, uzupełnione odważnymi i charakternymi elementami. Najbardziej zadziorne i skórzane elementy zostały dopełnione łańcuchami, również w delikatniejszej i wszechstronnej wersji - to prawdziwe must-have, któremu nie można odmówić. Nowością w kolekcji jest styl unisex, z biżuterią projektowaną bez względu na płeć, lecz z myślą o osobowości użytkownika.





## X FACTOR

Linia łącząca kolekcje koncentrujące się na zdecydowanym stylu **unisex**, z bransoletami i pierścieniami dostępnymi w różnych rozmiarach, idealnymi dla wszystkich i na każdą porę dnia.

Wśród kolekcji genderless można wymienić **X Plate**, z bransoletkami i łańcuszkami z łańcucha z plaketką z logo, w trzech odcieniach: stal, żółte złoto i gunmetal oraz **X Logo**, w której absolutnym bohaterem są niezwykle modne kolory: niebieski i opalizujący. W kolekcji **X Power** kolor jest w centrum uwagi a bransoletki i pierścionki zostały wzbogacone nutką kolorowej emalii z dobrze widocznym logo GUESS.





## FUTURE FORWARD

Czysta ekspresja najbardziej nieodłącznego **DNA GUESS**, hołd dla początków i gloryfikacja marki: ta linia oferuje ikoniczne elementy brandu w śmiałych reinterpretacjach.

Oczywiście nie można przejść obojętnie obok kwadratowego G z **G Cube**, obecnego również w linii akcesoriów męskich GUESS i idealnie dopasowanego do damskiej kolekcji biżuterii o tej samej nazwie. Innym istotnym motywem dla marki, zinterpretowanym na nowo dla SS23, jest lew.





---

## MR. GUESS

Ten motyw przenosi nas z powrotem do biżuterii, której estetyka i kolory przywołują słoneczne krajobrazy, podsycając marzenia o przygodzie i nowoczesności. Kolekcje są ponadczasowe i idealnie pasują do każdego stroju, od rana do wieczora.

Zadziorny charakter zapewniony jest przez główny materiał, czyli **skórę, połączoną ze stalą nierdzewną**, o różnych kolorach i efektach, takich jak sploty, elementy przeplatane i nadruki. Wśród kolekcji znajduje się **Bond Street**, z dwukolorowymi stalowymi akcentami, paskami na elementach z logo, jasnymi kolorami i prawdziwą skórą w wersji przeplatanej. Elementem wyróżniającym kolekcję **Portofino** jest kolor w połączeniu ze stalą i czarnymi kryształkami. Na zakończenie nowa interpretacja linii FW22, czyli **Log-in GUESS**, odnowiona za pomocą kolorowych koralików z kamieni naturalnych.

